

4	Regnskabsfører	<p>Årsregnskab/status på frie midler 2022</p> <p>Regnskabskontoret/Skovbo Prisliste i GIAS opdateres – afventer svar.</p> <p>Nordea: hævekort og opdatering. Vibeke rykker Nordea ! Det blev drøftet om vi skal skifte til Møns bank. Vi tager det op på næste møde</p> <p>Fremsendelse af bilag til regnskabskontor: 1 bon på hver side ind scanning. Notat på bon inden ind scanning, så Vivi ikke skal overføre note.</p>	HJR/ VUM
5	Kontaktperson	<p>Samarbejdsaftale med Ll. Heddinge, status Møde d. 12. jan. 2023 Keld, Torben, Susanne, Henrik, Mikkel, Hanne var tilstede på mødet. Evaluering om gran, Henrik fik hilst på alle Enige om at det gode samarbejde skal fortsætte</p> <p>Skovbodata Status. e-boks oprettet og regninger udsendt Ekstra adgang til Skovbo til Henrik, status? Den kører! Henrik fået adgang</p> <p>Årlig Medarbejdermøde, dato (februar/marts 2023) Den 1 marts kl 17 Gullash ved Vibeke, Focciabrød ved Bente/ Lea Bente dækker bord. Lone indkalder</p>	MF VUM, BJ, LQ, LBO
6	Kirkeværge/Kasser	<p>Holtug, Scavenius gravkammer status, hvordan kommer vi videre? Jan holder kontakten vedlige med Christian Scavenius</p> <p>Møde med NATMUS kirkegårdsmur/dør til kapel og gravkammer Referat er rundsendt. Vibeke kontakter Janni fra Krogh Hansens tegnestue vedr et møde om sakristidøren i Holtug, lågen på Magleby kirkegård, kirkegårdsmuren på begge kirkegårde samt døren til Holtug kapel</p> <p>Brandskab til opbevaring af protokoller over gravsteder, økonomi? Jan følger op på det, han kunne ikke nå mere</p>	JO/JH JH

7	Sekretær	<p>Telefoni, status Fastnet og bredbånd er opsagt, SKI aftale, 2 mobil numre og simkort bibeholdes. Afventer kreditnota (er modtaget d. 11. januar) Mobilnr flyttes til et datterselskab til TDC</p> <p>Kirkeblad, Omdeling, hvem og hvor? Holtug omdeling ved seniorgruppen Bente og Jan omdeler dem i uge 12 i Magleby/ Klippinge (når bladene kommer fra tryk)</p> <p>Genoptryk af Holtug folder</p> <p>Deadline for 2023: Uge 10 for april-juli Uge 26-27 for august -november Uge 45 for dec. 23 – marts 24</p>	JH
8	Sognepræst	<p>Lone har 3 måneders prøvetid- samtale med Henrik denne uge</p> <p>Susanne, Henrik og Lone holder møde den 24/1 om udnyttelsen af det grønne område ml kirkegård og præstegård. Ligeledes opdaterer vi den 24/1 personalehåndbogen</p> <p>Lisbeth er sygemeldt på ubestemt tid. Præsterne der er tilbage, til at varetage sydstevnns kirker, er meget pressede på arbejde og tid.</p>	LBO/VUM
9	Medarbejder repræsentant	<p>Konflikthåndtering (LBO + VUM) dato Lone sender forslag ud med datoer til alle</p> <p>Opdatering af personalehåndbøger Jf. ovenfor</p>	Maria LBO
10	Sikkerhedsrepræsentant	<p>Henrik laver en oversigt over sikkerheds data blade på begge kirkegårde</p> <p>APV. Lone og Mikkel laver en plan for APV</p>	HP MF, LBO
11	Kirkegårdsudvalg/præstegårds udvalg	<p>Kirkegårdsmuren i Holtug hælder og Dør til "kapel" kirkegårdskonsulenten kontaktes for besigtigelse af kirkemuren sammen med Graver/NATMUS</p> <p>Nye affugter til hhv. Holtug og Magleby kirke status? Thomas Tingvold kontaktes</p> <p>Nye jordkasser, Skal ansøge anlægspulje i år 2023. Vi følger op på det til foråret</p>	JO/JH JH

		<p>Præstegårdssyn – dato - maling af PG Vibeke, Lone og Mikkel har syn den 26/1 kl 16</p> <p>Tilretning og opdatering af skilte på gravsteder/Skovbo Skilte og numre passer ikke sammen. De skal opdateres på begge kirkegårde. Susanne og Henrik kommer med et oplæg og budget</p> <p>Pengeskab (brandskab) i Magleby Jan følger det til dørs 😊</p>	
12	Aktivitetsudvalg	<p>Gudstjeneste udvalg, hvem skal vil deltage</p> <p>Første møde den 9/2 kl 19. Lone, Bo, Anette Nielsen og Ellen starter udvalget op</p> <p>Susanne foreslår at udflugten i år går til Frederiksborg slotskirke</p> <p>Der er dd kommet referat fra AU-møde</p>	LBO/JH
13	Eventuelt	<p>Vi skal tænke på økonomi. Rettidig omhu siger vores formand 😊</p> <p>Vi ved ikke endnu om der skal føres penge fra 2022, og vi ved ikke pt om der kan søges tilskud til øget elregninger.</p> <p>Henrik har sat kirkens varme til 12 grader i Magleby kirke</p> <p>Henrik er obs på varmereguleringer.</p> <p>Vi spørger ikke Joost el, men stevns elservice eller Loje el.</p> <p>Opmåling af kirkegårde. Møde den 26/1, som Henrik og Susanne deltager i</p> <p>Et ønske fra graverne er en konto til Harald Nyborg. Det tager vi op på næste mr</p> <p>Henrik køber en si til brønden udenfor sakristiet i Magleby , til opsamling af blade.</p> <p>Ordensreglement på kirkegårdene. Vibeke laver opdatering til mr/ kirkegårdsudvalget.</p>	

Vibeke Morthorst

Mikkel Frandsen

Jan Hesselberg

Jette Olsen

Bente Jørgensen

Lone Balle Olesen

Maria